
Uchwała Nr 6/2024
Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy

z dn. 28 października 2024 r.

Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 
Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj.  
Święt.  poz. 3838 z 2020 r.)  Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i  Promocji Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Masłów 

§ 2

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031

§ 3

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie 

Pierwszym i budynku szkoły oraz CUWGM w Woli Kopcowej”

               Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

                                                       Mateusz Durlik





Uchwała Nr 6/2024

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy

z dn. 28 października 2024 r.





	Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. poz. 3838 z 2020 r.) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy uchwala, co następuje:



§ 1

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Masłów 

§ 2

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031



§ 3

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie Pierwszym i budynku szkoły oraz CUWGM w Woli Kopcowej”











 Przewodniczący Komisji 			

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy  

 Mateusz Durlik

